

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	16,810,120
2	Материал	0
3	Тээвэр	293,404
4	Машин ашиглалт	3,815,429
	Шууд зардлын дүн	20,918,953
5	Нэмэгдэл зардал /58.6 %/	5,032,713
6	Ашиг / 15%/	3,892,750
	Барилга угсралтын ажлын дүн	29,844,416
7	НӨАТ 10%	2,984,442
8	Нормчлолын сан 0.18%	53,720
	Дүн	32,882,577
9	Захиалагчийн албаны зардал	1,492,221
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	746,110
	Дүн	35,120,908
12	Магадлашгүй ажил 3 %	895,332
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	36,016,241

ӨРТГИЙН ТОВЧОО (БАРИЛГЫН АЖЛЫН ҮЕ ШАТААР)

Д/Д	Барилга угсралтын ажлын үе шатны нэр	Бүгд өртөг	Ажиллах хүчний зардал	Материал	Машин механизм	Тээвэр	Нэмэгдэл зардал	Ашиг
1	Буулгах ажил	29,844,416	16,810,120	0	3,815,429	293,404	5,032,713	3,892,750
НИЙТ ДҮН:		29,844,416	16,810,120	0	3,815,429	293,404	5,032,713	3,892,750

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

БУУЛГАХ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
35-130-04	Өндөр хүчин чадалтай нураах алхаар бул чулуун суурийг задлаж буулгах	м3	90	2.3 / 2	7.76 /	698.607 /	5493 / 5212	3837448 /	3,837,448
35-180-06	Вааран ба асбесто-цементэн хавтан дээвэр буулгах	м2	618	1.9 / 2	0.73 / 0.03	453.859 / 17.92	5118 / 5212	2322851 / 93409	2,416,261
51-030-01	Өндөр хүчин чадалтай нураах алхаар тоосгон хана буулгах	м3	60	3.0 / 2	4.26 / 2.43	255.516 / 145.8	6150 / 5212	1571423 / 759910	2,331,333
59-080-10	Барилгын хог ялгаж овоолох ба автомашинд эксковатораар ачих	м3	15	2.0 / 2	0.04 /	0.615 /	5212 / 5212	3205 /	3,205

Нийт Хүн/цаг: 1408.6 / 163.72 Үндсэн цалин: 8,588,247

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 1,460,002

Нэмэгдэл цалин: 3,177,652

Нийт цалин: 13,225,901

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 1,785,497

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 1,798,723

Ажиллах хүчний зардал: 16,810,120

Бүгд хүн/цаг: 1408.6 / 163.72 Бүгд цалин: 8,588,247

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 1,460,002

Нэмэгдэл цалин: 3,177,652

Нийт цалин: 13,225,901

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 1,785,497

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 1,798,723

Ажиллах хүчний зардал: 16,810,120

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

БУУЛГАХ АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр					
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал	
1-4333	Барилгын хог	м3	0	18	0	21.6	50	1	271.67	293,404	
<i>Хог, хаягдлын зардал:</i>						0.1296	0	1	0	0	
						0					293,404
<i>Хог, хаягдлын зардал:</i>						0.1296	0	1	0	0	
НИЙТ ТЭЭВРИЙН ЗАРДЛЫН ДҮН:						0					293,404

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
1006	Эксковатор 0.15м3	3.6	20160	72,576
2028	Автокран 5тн	1.85	13800	25,585
	Автомашин	4.33	3453	14,938
9009	Өндөр бүтээмжтэй нураах алх	246.82	15000	3,702,330

3,815,429